Приложение № 3

Заявка 	
(краткое наименование муниципальной образовательной организации в соответствии с Уставом) 	района на участие в интеллектуальной
викторине "Поколение ЗОЖ" для воспитанников 6-7 лет муниципальных дошкольных образовательных организаций групп компенсирующей направленности Чкаловского района города Екатеринбурга

Название команды: 	

	№
	Фамилия участника
	Имя участника
	Отчество
участника
	Возраст (лет)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	ФИО педагога-руководителя команды
	

	ФИО ответственного за формирование заявки
	

	Должность
	

	Контактный телефон
	

	Электронная почта
	

	ФИО педагога-руководителя команды
	

	Ссылка на выполненное задание отборочного
этапа
	



*	Форма заявки в формате Word	скачивается на сайте Организатора и направляется на электронную почту Организатора.
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